
1.
2.

3.

4.

5.

6.

Odkaz na řádek 
ke Standardu  
kancelářských 

potřeb MF

MJ
Balení po 

ks
Ústředí Praha

Střední 
Čechy

Plzeň
Karlovy 

Vary
Ústí nad 
Labem

České 
Budějovice

Liberec
Hradec 
Králové

Pardubice Jihlava Brno Olomouc Ostrava Zlín
Celkem 

kusů

MJ Celkem
180 balík 1 1 2 x,xx Kč
180 krabice 1 1 x,xx Kč
179 krabice 50 14 8 8 3 5 10 11 10 18 10 40 15 202 x,xx Kč

120 ks 5 5 x,xx Kč
182 ks 20 20 x,xx Kč
136 ks 10 10 x,xx Kč
134 ks 3 2 10 10 10 35 x,xx Kč
134 Pořadač 4-kroužkový, A4, plast,  4 cm, barva modrá ks 5 5 x,xx Kč
134 Pořadač 4-kroužkový, A4, plast,  4 cm, barva červená ks 5 5 x,xx Kč
133 ks 3 1 10 14 x,xx Kč
132 ks 160 10 170 x,xx Kč
132 ks 10 5 15 x,xx Kč
132 ks 5 5 x,xx Kč
162 ks 25 50 75 x,xx Kč
163 ks 75 50 50 5 40 220 x,xx Kč
163 ks 50 50 x,xx Kč
163 ks 50 50 x,xx Kč
153 ks 25 50 100 175 x,xx Kč
153 ks 100 250 30 200 50 250 100 500 1480 x,xx Kč
153 ks 50 250 50 350 x,xx Kč
153 ks 50 250 300 x,xx Kč
153 ks 50 50 100 x,xx Kč
153 ks 50 50 x,xx Kč
183 ks 10 10 10 30 50 110 x,xx Kč
184 ks 26 26 x,xx Kč
137 ks 20 20 x,xx Kč

107 balení 100 ks 1 3 4 x,xx Kč
108 balení 10 ks 15 4 10 2 31 x,xx Kč
107 balení 100 ks 50 4 8 35 6 5 108 x,xx Kč
107 balení 100 ks 10 1 3 8 22 x,xx Kč
107 balení 25 ks 3 1 4 x,xx Kč
106 balení 100 ks 25 1 1 27 x,xx Kč
106 balení 100 ks 28 10 1 2 41 x,xx Kč
106 ks 20 20 x,xx Kč
106 ks 60 20 50 130 x,xx Kč
165 ks 28 10 5 50 10 10 40 153 x,xx Kč
165 ks 20 10 10 40 x,xx Kč
165 ks 35 20 5 2 10 10 20 30 30 162 x,xx Kč
165 ks 30 15 5 10 10 20 30 20 140 x,xx Kč
123 balení 100 ks 2 1 3 x,xx Kč
124 balení 100 ks 3 1 1 5 x,xx Kč

26 balení 100 ks 1 1 x,xx Kč
125 balení 50 ks 1 1 x,xx Kč
125 balení 50 ks 1 1 x,xx Kč
126 balení 100 ks 1 1 x,xx Kč

OBÁLKY

169 ks 20 20 x,xx Kč
167 ks 40 100 20 10 50 220 x,xx Kč
128 balení 250 ks 3 1 1 1 6 x,xx Kč
128 balení 250 ks 1 1 2 x,xx Kč
128 balení 1000 ks 1 1 2 x,xx Kč
128 balení 1000 ks 3 3 x,xx Kč
105 ks 50 50 x,xx Kč
105 ks 75 75 x,xx Kč
150 balení 100 archů 9 1 1 1 12 x,xx Kč
150 balení 100 archů 3 3 x,xx Kč
150 balení 100 archů 1 1 2 x,xx Kč
150 balení 100 archů 1 1 x,xx Kč

34 ks 10 3 3 3 4 4 2 2 5 36 x,xx Kč
35 ks 10 3 5 2 1 3 5 1 30 x,xx Kč
12 ks 7 5 12 x,xx Kč

Papír kancelářský A3, 80 ± 3,2 g/m2,  bílý, krabice = 5 balíků

Obálky C4, samolepicí s okénkem vpravo 229 x 324 mm, min. 80 g/m2

Archivační box, A4, 5 cm, lepenka

Obálka C4, samolepící, 229 x 324 mm, min. 80 g/m2

Otevírač (nůž na dopisy), min. 23 cm

Etikety samolepící bílé,  105x48 mm - 1 etiketa, 12  etiket na archu, (balení/100 archů)

Obálka C5, samolepící, 162 x 229 mm, min. 80 g/m2
Obálka C6, samolepící, 114 x 162 mm, min. 80 g/m2

Etikety samolepící bílé, 105x42,4 mm - 1 etiketa, 14 ks etiket na archu,  (balení/100 archů)
Etikety samolepící univerzální bílé, 70 x 36 mm - 1 etiketa, 24 ks etiket na archu,(balení/100 archů)

Obal zakládací "L", lesklý

Pořadač 2-kroužkový, A4, plast, 4 cm, barevný
Pořadač pákový, A4, černý mramor, 8 cm
Pořadač pákový,  A4, černý mramor, 5 cm
Pořadač pákový, A5, 7,5 cm

Mapa odkládací A4, tříklopá, karton , barva růžová, min. 240 g/m2
Mapa odkládací A4, tříklopá, karton, barva oranžová, min. 240 g/m2 

DROBNÉ KANCELÁŘSKÉ VYBAVENÍ
Nůžky na papír, 18 cm

Nasouvací hřbet Standard, šíře hřbetu 10 mm, černý (kapacita 50 listů) síla 80 g/m2

Obálka bublinková B12 , vnitřní rozměr 120 x 215 mm, min. 90 g/m2

Pořadač archivační A4 s kapsou, 8 cm

Cena celkem              
bez DPH

Název zboží

KANCELÁŘSKÝ PAPÍR

Obálka bublinková D/14, vnitřní rozměr 175 x 265 mm, min. 90 g/m2

Zadní strana pro kroužkovou vazbu, A4, bílý karton, min. 250 g/m2

Obal zakládací "L", matný,  barevný mix

Rychlovazač A4, závěsný, spodní barevná, vrchní transparentní, materiál PP

Obal zakládací A4, "U", palcový výsek

Plastový hřbet pro kroužkovou vazbu, průměr hřbetu 12 mm,  barva modrá, 21 otvorů

Papír kancelářský A4, 80 ± 3,2 g/m2, bílý, krabice = 5 balíků

Archivní krabice A4, ESSELTE, 20cm,  bílá

FÓLIE, OBALY, DESKY
Desky na spisy A4, s tkanicí, lepenka, min. 1200 g/m2

Mapa odkládací A4, tříklopá, karton, min. 240 g/m2 

Obálka B4, křížové dno, 330 x 250 x 40 mm, min. 130 g/m2

Pořadač 4-kroužkový, A4, plast,  4 cm, barevný

Rychlovazač A4, papírový karton , závěsný, celý ,min. 240 g/m2

Jednotková 
cena bez DPH

Obal zakládací "L", lesklý, barevný mix

Obal prospektový A4, lesklý

Kapsa s patentem, A4, transparentní, min. 200 mic.

Obal prospektový A5, lesklý
Obal zakládací "L", matný

xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

Pracoviště a adresy dodání Kontaktní osoby

ČESKÁ ŠKOLNÍ INSPEKCE - Kancelářské potřeby - 4.Q 2020 - Příloha č.1 - Specifikace předmětu plnění ČŠIG-S-444/20-G42, čj. ČŠIG-5181/20-G42

Vybrané zadávací podmínky

Ústředí - Česká školní inspekce, Fráni Šrámka 37, 150 21 Praha 5 xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
Praha - Česká školní inspekce - Pražský inspektorát, Arabská 683, Praha 6 xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

Akceptujeme i jiná než popsaná balení, přičemž musí být dodrženo minimálně požadované množství zboží a cena musí 
odpovídat poptávanému množství dané komodity.

Dodání požadovaného zboží do míst specifikovaných na jednotlivých listech tohoto souboru podle níže uvedeného adresáře.
Samostatná fakturace pro jednotlivá odběrná místa.

V případě dodání alternativního zboží oproti poptávanému, je dodavatel povinen přiložit k nabídce Produktový list nabízeného zboží, ze kterého je zjistitelné, že nabízené zboží má parametry stejné, nebo lepší než poptávané zboží.

Kompletní zadávací podmínky jsou stanoveny ve Výzvě k podání nabídek č.j. ČŠIG-4364/20-G42 (zveřejněné na profilu zadavatele: https://nen.nipez.cz/profil/CSI a webu: http://www.csicr.cz/cz/VEREJNE-ZAKAZKY).

Adresy míst plnění (viz sloupce s počty kusů zboží v níže uvedeném položkovém rozpočtu) a kontaktní osoby pro převzetí dodávky

Zboží, jež je předmětem této zakázky, bude dodáno jako náhradní plnění ve smyslu § 81 odst. 2 písm. b) a odst. 3 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů. Zadávacího řízení se může zúčastnit pouze dodavatel, který 
zaměstnává více než 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu svých zaměstnanců a se kterým Úřad práce uzavřel písemnou dohodu o jeho uznání za zaměstnavatele na chráněném trhu práce podle § 78 zákona č. 435/2004 Sb., resp. 
dodavatel zaměstnávající více než 50 % zaměstnanců na chráněných pracovních místech, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, z celkového počtu zaměstnanců, nebo dodavatel, který je osobou se zdravotním postižením, zároveň je osobou 
samostatně výdělečně činnou a nezaměstnává žádné zaměstnance. Splnění této podmínky není možné prokazovat prostřednictvím jiných osob. Rozhodným je průměrný přepočtený počet zaměstnanců za kalendářní čtvrtletí předcházející zahájení 
zadávacího řízení.

Obálka kartonová B4, 245x350 mm, min. 300 g/m2

Etikety samolepící bílé, 105x74 mm - 1 etiketa, 8 etiket na archu, (balení/100 archů)

xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

Pardubice - Česká školní inspekce, Sukova třída 1556, 530 02 Pardubice

Olomouc - Česká školní inspekce, Wellnerova 25, 779 00 Olomouc

Karlovy Vary - Česká školní inspekce, Kollárova 15, 360 09 Karlovy Vary xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
Ústí nad Labem - Česká školní inspekce, W. Churchilla 6/1348, 400 01 Ústí nad Labem xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

Plzeň - Česká školní inspekce, Koperníkova 26, 301 00  Plzeň
Střední Čechy - Česká školní inspekce - Středočeský inspektorát, Arabská 683, 160 66 Praha 6

České Budějovice - Česká školní inspekce, Dukelská 23, 370 01 České Budějiovice
Liberec - Česká školní inspekce, Masarykova 801/28, 460 01 Liberec
Hradec Králové - Česká školní inspekce, Wonkova 1142, 500 02 Hradec Králové xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

Jihlava - Česká školní inspekce, Zborovská 3, 586 01 Jihlava xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
Brno - Česká školní inspekce, Křížová 22, 603 00 Brno

Ostrava - Česká školní inspekce, Matiční 20, 702 00 Ostrava

Doplnění  cen do níže uvedeného položkového rozpočtu a jeho vložení jako přílohy do nabídky.

xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx
xxxxx xxxxx , mobil: xxx xxx xxx , xxxxxxxxxxx@xxxxx.xx

Papír kancelářský A3, 80 ± 3,2 g/m2,  bílý,   balík = 500 listů

Zlín - Česká školní inspekce, Zarámí 88, P.O.Box 125, 760 01 Zlín

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Nasouvací hřbet Standard, šíře hřbetu 4 mm, černý (kapacita 20 listů), síla 80 g/m2

Nůžky na papír, 21 cm

Laminovací fólie, A4, 2x80 µm (216x303mm)lesklá 

Mapa odkládací A4, bezklopá, karton, min. 240 g/m2

Obal závěsný A4 "U"  s klopou (klopa na delší straně) 

Desky na spisy A4 s gumou, 3 klopy, PP materiál, transparentní, barevný mix
Desky na spisy A4 s gumou, 3 klopy, karton

ARCHIVACE, 

Mapa odkládací A4, tříklopá, karton, barva žlutá, min. 240 g/m2
Mapa odkládací A4, tříklopá, karton, barva modrá, min. 240 g/m2

Přední strana pro kroužkovou vazbu, A4, min. 125 mic.

Rychlovazač A4, závěsný, spodní barevná, vrchní transparentní, materiál PP, černé
Rychlovazač A4, závěsný, spodní barevná, vrchní transparentní, materiál PP, bílé

Kapsa s patentem, A6, transparentní, min. 200 mic.

Kapsa s patentem, A4, transparentní, eurozávěs, min. 200 mic.

Obal prospektový A4,  matný

Kapsa s patentem, C5 , transparentní, min. 200 mic. 



43 ks 3 7 3 13 x,xx Kč
39 ks 3 2 5 4 2 2 3 5 26 x,xx Kč
40 ks 6 2 3 2 13 x,xx Kč
32 ks 5 3 3 11 x,xx Kč

6 ks 13 2 10 2 5 6 2 3 43 x,xx Kč
6 ks 5 5 x,xx Kč
2 ks 20 5 10 10 5 5 10 65 x,xx Kč

84 ks 30 12 15 5 10 22 6 32 43 10 185 x,xx Kč
78 role 20 15 5 1 41 x,xx Kč
76 role 35 10 10 20 10 5 32 10 132 x,xx Kč
79 role 3 1 4 x,xx Kč
81 ks 1 1 x,xx Kč
20 klubko 10 1 2 6 1 20 x,xx Kč

143 ks 20 3 20 10 4 3 45 15 120 x,xx Kč
145 ks 30 6 5 3 20 40 3 107 x,xx Kč
146 balení 3 ks 10 10 5 10 10 45 x,xx Kč
146 ks 50 15 5 5 75 x,xx Kč
146 ks 30 50 10 10 100 x,xx Kč
146 ks 35 10 10 5 20 10 90 x,xx Kč
146 ks 18 15 40 10 5 40 5 133 x,xx Kč
147 sada 20 2 22 x,xx Kč
147 sada 20 5 25 x,xx Kč

46 bal. 12 ks 9 1 2 12 x,xx Kč
46 bal. 12 ks 19 1 2 3 25 x,xx Kč
46 bal. 12 ks 20 1 1 5 27 x,xx Kč
46 bal. 12 ks 20 1 1 22 x,xx Kč
46 bal. 12 ks 3 1 4 x,xx Kč
46 bal. 12 ks 3 3 x,xx Kč
42 balení 1000 ks 20 20 3 15 6 10 40 10 124 x,xx Kč
42 balení 1000 ks 3 3 x,xx Kč
42 balení 1000 ks 3 3 x,xx Kč
42 balení 1000 ks 10 10 20 x,xx Kč
42 balení 1000 ks 3 5 8 x,xx Kč
44 balení 100 ks 9 10 3 10 32 x,xx Kč
44 balení 75 ks 3 3 3 5 5 19 x,xx Kč
44 balení 75 ks 2 2 5 9 x,xx Kč
44 balení 25 ks 5 2 7 x,xx Kč
57 balení 100 ks 3 1 4 x,xx Kč

4 ks 9 5 5 5 6 4 3 37 x,xx Kč
98 ks 25 10 10 30 15 20 110 x,xx Kč
99 ks 15 5 20 10 50 x,xx Kč

100 bal. 10 5 3 18 x,xx Kč
66 ks 80 15 30 10 16 60 30 180 40 40 501 x,xx Kč
66 ks 15 10 25 x,xx Kč
67 ks 10 10 x,xx Kč

205 ks 30 2 20 10 20 82 x,xx Kč
206 ks 40 3 20 10 3 76 x,xx Kč

69 ks 32 5 10 10 25 40 80 10 212 x,xx Kč
70 ks 45 5 10 25 10 40 135 x,xx Kč
69 ks 12 20 10 42 x,xx Kč
70 ks 12 3 20 10 45 x,xx Kč
69 ks 30 10 16 30 86 x,xx Kč
70 ks 30 10 16 10 5 71 x,xx Kč
93 ks 18 10 10 38 x,xx Kč
93 ks 12 10 22 x,xx Kč
93 ks 10 10 20 x,xx Kč
95 sada 12 5 1 5 1 1 3 28 x,xx Kč
93 sada 3 5 1 5 3 17 x,xx Kč
95 ks 3 1 4 x,xx Kč
94 ks 6 2 20 1 10 39 x,xx Kč
94 ks 1 1 x,xx Kč
94 ks 3 3 x,xx Kč
94 ks 10 10 x,xx Kč
96 sada 2 2 x,xx Kč
96 ks 6 1 7 5 5 24 x,xx Kč
91 sada 3 2 1 6 x,xx Kč
89 sada 18 5 8 4 3 5 5 2 43 5 98 x,xx Kč
89 ks 3 20 10 33 x,xx Kč
89 ks 3 20 10 33 x,xx Kč
89 ks 20 5 20 10 55 x,xx Kč
89 ks 20 10 10 40 x,xx Kč
89 ks 20 5 10 35 x,xx Kč

186 sada 6 6 x,xx Kč
187 ks 10 5 10 4 29 x,xx Kč
188 ks 10 1 2 1 2 1 2 19 x,xx Kč
189 ks 10 1 1 12 x,xx Kč

28 ks 6 6 x,xx Kč
62 ks 18 5 5 3 2 33 x,xx Kč
63 ks 3 3 x,xx Kč

155 ks 3 2 5 x,xx Kč
207 ks 10 2 12 x,xx Kč

54 ks 1 1 x,xx Kč
54 ks 10 2 3 15 x,xx Kč
59 balení 6 1 7 x,xx Kč
55 ks 1 1 x,xx Kč
55 ks 2 2 x,xx Kč
25 ks 40 5 3 9 57 x,xx Kč

190 ks 5 3 2 3 13 x,xx Kč
21 ks 15 5 2 2 1 5 3 33 x,xx Kč
22 ks 13 3 2 2 1 5 3 29 x,xx Kč
23 ks 10 5 2 5 3 25 x,xx Kč

208 ks 3 2 2 2 1 3 13 x,xx Kč
191 ks 3 2 2 2 2 11 x,xx Kč
193 balení 25 4 2 8 1 4 1 1 5 4 55 x,xx Kč
194 balení 25 2 1 2 1 4 1 2 5 2 4 49 x,xx Kč

142 ks 25 5 10 40 x,xx Kč
142 ks 5 5 x,xx Kč
142 ks 5 5 x,xx Kč
140 ks 15 16 30 80 141 x,xx Kč
139 ks 5 7 5 3 10 30 x,xx Kč
142 ks 8 10 18 x,xx Kč
139 ks 20 10 16 30 10 45 50 90 271 x,xx Kč
152 ks 10 10 20 25 10 10 10 95 x,xx Kč
152 ks 5 5 2 10 22 x,xx Kč
152 ks 5 5 3 25 3 10 51 x,xx Kč
170 ks 5 2 7 x,xx Kč
170 ks 9 20 10 10 49 x,xx Kč

11 balení 200 listů 2 2 x,xx Kč
141 balení 100 listů 6 6 x,xx Kč

53 balení 2 2 4 x,xx Kč

Permanentní popisovač,  šíře stopy 3 mm,  barva zelená

Blok poznámkový, lepený, A4, čistý,  50 listů,  min. 70 g/m2
Blok poznámkový, lepený, A4, čtverečkovaný,  50 listů,  min. 70 g/m2

Záznamní kniha A4, linka, 100 listů, min. 60 g/m2

Páska lepicí, 19 mm x 33 m, transparentní

Bloček samolepící, 40 x 50 mm, 4x50 listků, neonové barvy
Záložky samolepící, plastové, 12 x45 mm - 5 x 25 ks,  barevné (5x25 ks/sada)

Bloček samolepící, 75 x 75 mm, 100 listů, žlutý

Pravítko, délka - 50 cm, šířka - min. 34 mm - transparentní

Kovové klipy 25mm ( bal.12ks)

Kovové klipy 15 mm (bal.12ks)

Odstraňovač spon (rozešívač)
Sešívačka, kapacita sešívání až 30 listů, pro náplně 24/6, 24/8, 24/10

Lepící tyčinka Kores 20g

Náplň do gelového pera Pentel Energel, 0,7 mm, modrá náplň

Tuhy do mikrotužky, 0,5 mm (10ks/balení)

Sešívačka, malá kovová, kapacita sešívání min. 10 listů, pro náplně 24/6

Kovové klipy 41mm ( bal.12ks )

Záložky samolepící, papírové, 20 x 50 mm - 4 x 50 ks , neonové barvy (4 x 50 ks/sada)

Kovové klipy 19 mm ( bal.12ks)

Záznamní kostka bílá, nelepená vazba, 9 x 9 cm, min. 500 listů

Pravítko, délka - 30 cm, šířka - min 34 mm, transparentní

Kovové klipy 32mm ( bal.12ks)

Náplň do kuličkového pera, 0,5 mm, modrý inkoust

Špendlíky do korkových tabulí, mix barev (100 ks /balení), délka hrotu 11 mm

Kovové klipy 51mm ( bal.12ks )

Odvíječ lepící pásky, stolní, max. vel. pásky 19x33 m

Spony kancelářské, 75 mm

Popisovač CD, 0,7 mm, sada 4 barev

Popisovač , sada 4 barev, klínový hrot  (např. Centropen 8560)

Náplň do sešívačky, 24/6

Spony kancelářské, 50 mm
Spony kancelářské, 33 mm

Náplň do sešívačky, 26/6 

Spony kancelářské, 28 mm

Gelové pero Pilot Begreen B2P, 0,5 mm, modrá náplň
Náplň do gelového pera Pilot Begreen B2P, 0,5, modrá náplň

Náplň do sešívačky, 24/10 

Náplň do gelového pera Pentel EnerGel, 0,5 mm, modrá náplň
Gelové pero Pentel EnerGel , 0,5 mm, modrá  náplň

Popisovač, šíře stopy 0,3 mm (např.  Centropen 4615)  barva modrá
Popisovač, šíře stopy 0,3 mm (např.  Centropen 4615)  barva červená

Permanentní popisovač, seříznutý hrot, šíře stopy 1-4,6 mm (např. Centropen 8576), barva černá

Permanentní popisovač,  šíře stopy 3 mm,  barva modrá

Ořezávátko, kovové, na jednu tužku
Tužka grafitová, HB

Roller přepisovatelný, náplň modrá, (např. Pillot 2064 FriXion Ball)

Permanentní popisovač,  šíře stopy 3 mm, barva černá
Permanentní popisovač,  šíře stopy 3 mm,barva červená

Popisovač, sada 4 barev, šíře stopy 1 mm (např. Centropen 2846)

náplň Pilot Frixion Ball 07/BLS-FR7 - modrá  (do výše uvedeného pera)

Gelové pero Pentel EnerGel , 0,7 mm, modrá  náplň 

Popisovač CD, 0,7 mm, černá barva
Popisovač tabulový, šířka hrotu max. 3 mm, sada 4 barev

Popisovač, šíře stopy 0,3 mm (např.  Centropen 4615)  barva černá

Mikrotužka, 0,5 mm, barevný mix

Náplň do sešívačky SAX  487-10/5 mini

Bloček samolepící, 40 x 50 mm, 100 listů, žlutý

Náplň do sešívačky, 24/8

Motouz, polypropylen, 100 g, min. 12500 dtex

Bloček samolepící, 127 x 76 mm, 100 listů, žlutý

Záznamní kostka bílá, lepená, 9 x 9 cm, min. 500 listů

Bloček samolepící, 75 x 75 mm, 400 listů, barevný mix

Pero kuličkové, 0,5 mm, modrý inkoust, barevný mix
Pero kuličkové, 0,5 mm, červený inkoust, barevný mix

Páska balicí, 55 mm x 66 m, transparentní

Pryž měkká, bez PVC

Páska lepící, oboustranná, tranparentní, délka min. 10 m, šíře 5 cm

Děrovačka, celokovová stolní, např. Leitz 5008

Zvýrazňovač s klíovým hrotem, oranžový

Blok A5, spirála po delší straně, linkovaný, min. 70 g/m2
Sešit A5, linkovaný, 40-60 listů, min. 60 g/m2

Zvýrazňovač s klínovým hrotem, sada 4 barev
Zvýrazňovač s klínovým hrotem, zelený
Zvýrazňovač s klínovým hrotem, modrý

Čistící vlhčené ubrousky na notebooky, min. 100 ks/bal.
Razítková barva, 28 ml, černá barva
Korekční roller Pritt s výměnou náplní (min. 6 m návin, šíře stopy 4,2 mm)

Odpadkový koš kancelářský černý, 12l
Drátěny program - černý kalíšek na tužky, průměr min. 80 mm, výška min. 90 mm

Psací podložka s klipem, A4, desky rozevíratelné

Kancelářská zásuvka, odkladač PVC,  A4, možnost stohování, transparentní , kapacita min. 370 listů, 80 g/m2

Magnetická tabule, bílá, popisovatelná, 120 x 90 cm

Korekční lak s houbičkou, 20 ml.

Nástěnka samolepící, korek, bez rámu, 580 x 460 mm
Korková tabule,  dřevěný rám, 120 x 90 cm

Magnetická tabule, bílá, popisovatelná, 60 x 90 cm

Korková tabule, dřevěný rám, 80 x 60 cm
Magnetky ma magnetickou tabuli, kulaté, průměr min 2 cm, černá barva (balení/10 ks)

Čistící sada na  notebook (spray min. 60 ml. + utěrka z mikrovlákna)
Čistící spray na monitory, 250 ml.
Pastelky nelámavé, 12 ks
Zvýrazňovač s klínovým hrotem, růžový

Zvýrazňovač s klínovým hrotem, žlutý

Drátěny program - černý kalíšek na sponky, průměr min. 90 mm, výška min. 30 mm

Drátěny program- černý stojánek na dokumenty, 3 svislé přihrádky, 175 x75 x 140 mm (výška zadní stěny)
Drátěný program - černý zásobník na papírky , 95 x  95 mm, výška min. 80 mm

Papír dvojlist, linkovaný (papír A3 přeložený na 2 A4), 80 g/m2

Sešit A4, čistý, 40-60 listů, min. 60 g/m2
Sešit A4, linkovaný, 40-60 listů, min. 60 g/m2

Záznamní kniha A5, linka, 100 listů, min. 60 g/m2

Stolní kalkulačka, základní funkce, 12-ti místný dispej 
Tužkové baterie AA 1,5 V (balení/4ks)
Tužkové baterie AAA 1,5 V (balení/4ks)
SEŠITY, BLOKY
Blok poznámkový, lepený, A4, linkovaný, 50 listů, min. 70 g/m2

Blok A4, BV 4-děrový, min. 100 linkovaných listů (pro založení do pořadačů)

Náhradní blok na flipchart 95 x 68 cm, bílý, čistý ( 25 listů/balení), min. 70 g/m2
FORMULÁŘE

Náhradní náplň linkovaných listů A5, do kroužk. záznamníku s 4kr. mechanikou

Blok A4, spirála po delší straně, linkovaný, bílý, 40 listů, min. 70 g/m2
Blok poznámkový, lepený, A5, linkovaný, bílý, 50 listů, min. 70 g/m2



196 blok 1 1 x,xx Kč
197 blok 10 4 1 15 x,xx Kč
198 blok 2 1 5 5 13 x,xx Kč
200 blok 3 20 23 x,xx Kč
201 blok 5 5 x,xx Kč Celkem DPH v Kč (21%) Celková cena včetně DPH

CELKEM 156 598,00 Kč           32 885,58 Kč                      189 483,58 Kč                         

Žádanka o přepravu, A6, Optys 1176, 100 listů, nepropisovací, nečíslovaný

Žádost o pracovní volno, blok A6 100 listů
Kniha jízd firemního vozidla, A6
Záznam o provozu osobního vozidla A5, nečíslovaný nepropisovací PaM 971, 100 listů

Propustka A7, Optys 1147 ,100 listů, nepropisovací, nečíslovaný 


